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Omavalvontasuunnitelmassa kuvatun toiminnan toteutumista on seurattava sovittavilla indikaattoreille ja seurannassa havaitut 

puutteet on korjattava. Seurannasta on tehtävä selvitys ja sen perusteella tehtävät muutokset on julkaistava julkisessa 

tietoverkossa tai muulla julkisuutta edistävällä tavalla sekä pidettävä julkisesti nähtävänä. 

741/2023 Laki sosiaali- ja terveydenhuollon valvonnasta

Keskeisimmät havainnot Havainnoista johdetut toimenpiteet

Asiakkaiden palautteiden perusteella tarjoamme 

hyvää palvelua ja otamme 

kehittämistoimenpiteitä vastaan. 

Käymme asiakaspalautteita läpi säännöllisesti johtoryhmässä, 

vastuualuekokouksessa sekä yksiköissä. Kehitämme toimintaamme palautteen 

perusteella. 

1) Yksityisyyden turvaaminen. Monen hengen huoneessa/tilassa 
varmistamme potilaan yksityisyyden turvan. Käytämme sermejä ja 
verhoja näköesteenä sekä kuulokkeita käydessä potilasasioita läpi. 
Varmistamme potilaan henkilöllisyyden ilman, että henkilötunnus on 
sanottava ääneen. 

Riskien tunnistamisessa hyödynnetään HaiPro-

järjestelmän kautta ilmeneviä 

turvallisuuspoikkeamatilanteita. Erityisesti 

läheltä piti tilanteiden osalta riskin 

tunnistaminen, analysointi, merkittävyyden 

arviointi ja riskin käsittely, jossa suunnitellaan ja 

toteutetaan kyseisen riskin hallintakeinot jo 

ennakoivasti, on tärkeässä roolissa

Syövänhoidon vastuualueella käsitellään turvallisuuspoikkeamat 

moniammatillisesti ja poikkeamat käsitellään henkilökunnan kanssa 

systemaattisesti, etsien ratkaisuja myös ennaltaehkäisevästi. Käsittely on 

jokaisessa yksikössä erikseen sekä vastuualuetasoisesti koottuna säännöllisin 

väliajoin. Turvallisuuspoikkeaman ilmoittamisen tekemiseen on otettu 

kannustava ote, kannustamme poikkeaman tekemiseen ja luomme turvallisen 

ilmapiirin poikkeaminen käsittelyyn. 

https://www.finlex.fi/fi/lainsaadanto/saadoskokoelma/2023/741


Tietosuojaturvallisuuden osaamisen 

laajentaminen ja jatkuva kouluttautuminen 

Asiakas- ja potilastietojen käsittely ja tietosuojaan liittyvien koulutusten seuranta 

ja tietoisuuden lisääminen. 

Tietosuojan ja -turvan koulutusvaatimukset koskevat koko henkilöstöä ja jokainen 

uusi työntekijä käy pakolliset tietosuoja- ja tietoturvaosiot läpi osana 

perehdytystään. Kaikkien vastuualueen työntekijöiden on läpäistävä pakollinen 

peruskoulutus kahden vuoden välein. Lisäksi tarvittaessa järjestetään työntekijän 

tai viranhaltijan roolin tai tehtävien mukaista kohdennettua koulutusta.
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